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SA.0012.4.1.2024 

 

Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 3 czerwca 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1445 otworzyła posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku (czerwiec). 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku (czerwiec).  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła proponowany plan pracy na I półrocze 2024 roku, tj. na miesiąc czerwiec.  

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został przyjęty jednogłośnie, 

zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 3. 

 

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.79.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 

31 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów (projekt nr SA.0006.51.2024). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Radni zapoznali się z pismami Śląskiego Związku Gmin i Powiatów oraz stowarzyszenia Ruch 

Autonomii Śląska w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta RP o podpisanie nowelizacji ustawy 

o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej etnolektowi 

śląskiemu status języka regionalnego. Z uwagi na zawetowanie przedmiotowej ustawy przez 

Prezydenta RP członkowie Komisji nie wydali opinii w tej sprawie. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała o planowane remonty w okresie 

wakacyjnym w jednostkach oświatowych. Odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir 

Gaszek. Przewodnicząca Komisji poprosiła o przygotowanie na kolejne posiedzenie informacji 

o realizowanych remontach w poszczególnych jednostkach ze środków z Polskiego Ładu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła: PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora       Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy      i Spraw Społecznych 

 

Dorota Skark-Pieprzka 

 

 


